
 

 

 
 
 

BZP.261.27.2022 

Płock, dn. 05.08.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania remontowego pn.: 

„Wykonanie robót remontowych dachu części niskiej budynku Hali Sportowej Filii PW w Płocku przy 

ul. 7 czerwca 1991r. 3 - II etap” 
 

Politechnika Warszawska Filia w Płocku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

  

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

 

dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni 

 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

B&ES Michał Leszczyński  

ul. Wodna 7  

87-152 Pigża 

8.610,00 zł 

2. 

Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

ul. Klonowa 13 

99-340 Krośniewice 

3.690,00 zł 

3. 

ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19 B 

02-677 Warszawa 

9.868,61 zł 

4. 

Usługi inżynieryjne Arkadiusz Jędrzejczak 

ul. Głowackiego 28 

09-200 Sierpc 

3.690,00 zł 


